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Seloste ja perustelut: ”Sosiaalinen media on tärkeä ja toimiva tapa viestinnässä. Se tarjoaa nopean ja 

vuorovaikutteisen tavan viestinvälitykseen ja sosiaalisella medialla voidaan tästä 
syystä sanoa olevan demokraattinenkin rooli yhteiskunnallisissa asioissa. Tästä 
syystä sen hallinta houkuttaa myös demokratialle epäsuotuisia voimia ja 
toimijoita. Suurimmat sosiaalisen median alustat ovat hyvin keskittyneitä 
yksittäisille rahakkaille toimijoille. 

 
 Yhtenä merkittävimmistä sosiaalisen median alustoista on ollut entinen Twitter, 

nykyinen X, jonka toiminta on muuttunut merkittävästi maailman rikkaimman 
ihmisen, Elon Muskin ostaessaan sen itselleen. X:n moderointipolitiikka mm. 
vihapuhetta ja äärioikeiston salaliittoteorioita kohtaan on muuttunut sallivaksi ja 
useat merkittävät toimijat ovat poistuneet palvelusta näiden syiden vuoksi. 

 
 Monet palvelusta vetäytyneet, mm. isot ja merkittävät mediat, ovat perustelleet 

päätöstään sillä, ettei palvelu edusta, eikä edistä eurooppalaisia arvoja ja 
demokratiakäsitystä. Palvelun voidaan katsoa olevan myös hyvin epävakaissa 
käsissä, kun palvelun sisältöpolitiikasta vastaa yksi ihminen, maailman rikkain 
ihminen, joka toimii myös Yhdysvaltain tulevan presidentin Donald Trumpin 
läheisenä neuvonantajana. 

 
 Julkisten toimijoiden, myös Ylöjärven kaupungin tulee olla ja näkyä sosiaalisessa 

mediassa. Myös uusien sosiaalisten medioiden kanavia tulee harkita rohkeasti. 
Sosiaalisen median valtapolitiikan vuoksi sosiaalisen median kanavien valinta 
tulee tehdä vastuullisesti, eikä arvojen vastaista ja huonosti palvelevaa toimintaa 
tule tukea olemalla palvelussa. 

 
 Vasemmistoliiton Ylöjärven valtuustoryhmä esittää, että Ylöjärven kaupunki 

lopettaa sosiaalisen median palvelun X:n käytön ja poistaa X:ssä olevat tilit edellä 
mainituista syistä. 

 
 Vasemmistoliiton valtuustoryhmä ym.” 
 
Toimivalta: Hallintosääntö 32 § 
 
Päätös: Kaupunginvaltuusto päätti lähettää em. valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen 

valmisteltavaksi. 
 


